
UCHWAŁA NR VI/76/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń 

  

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 

r. o doręczeniach elektronicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 285 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Pana Piotra Hauptmana – Informatyka Urzędu w Wydziale 

Organizacyjnym i Zarządzania Kryzysowego – posiadającego adres poczty elektronicznej: 

p.hauptman@powiatzdunskowolski.pl oraz numer PESEL 85060307179 – do pełnienia funkcji 

Administratora Skrzynki Doręczeń, o którym mowa w art. 19 ustawy z dnia 18 listopada 2020 

r.  o doręczeniach elektronicznych dla Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 2. Zobowiązuje się administratora, wskazanego w § 1, do realizacji zadań wynikających 

z ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, zwanej dalej ustawą,  

w szczególności: 

1) aktywacja adresu do doręczeń elektronicznych powiązanego z publiczna usługą 

doręczenia elektronicznego, 

2) zarządzanie skrzynką doręczeń, które obejmuje w szczególności: 

a) dokonywanie na skrzynce następujących operacji: 

- wysyłanie i odbieranie korespondencji, 

- zarządzanie korespondencją zgromadzoną w skrzynce doręczeń, w tym 

wprowadzanie reguł definiowania przekazywania korespondencji do innych 

systemów teleinformatycznych w sposób automatyczny, 

- konfigurowanie skrzynki doręczeń. 

b) nadawanie ról (uprawnień) pracownikom Starostwa Powiatowego w Zduńskiej 

Woli, którzy zostali upoważnieni do dokonywania na skrzynce doręczeń 

operacji, o których mowa w § 2, pkt 2, lit. a). 

§ 3. Traci moc Uchwała nr VI/243/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 15.11.2024 

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki doręczeń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 

tablicach ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zduńskowolskiego, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 

Przewodnicząca Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

mailto:p.hauptman@powiatzdunskowolski.pl
http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

